
和風便器掃除口のフタの寸法・掃除口品番

　　掃除口付
和風便器代表品番

　  C-852BM 
（1997 年～販売）

　　    C-762BM 
（1983 ～ 1997 年販売）

　　    C-715BM
 　（1984 年～販売）

　　   C-111M 
　（1984 年～販売）

主な派生品番 C-852BMF、C-852M、C-854BN C-762M、C-762MU、C-762MUF （幼児用） （幼児用）

掃除口の位置

66050

276

62550

276

フランジ外寸
   Φ126ｍｍ

フタのみ外寸
  Φ116ｍｍ

フランジ外寸

フタのみ外寸

掃除口品番 Ａ－2247 CF－762BM CF-715BM

55050

220

405

200

フタ裏形状フタ裏形状 フタ裏形状
フランジ外寸
   Φ135ｍｍ

フタのみ外寸
   Φ120ｍｍ

フランジ外寸
　Φ85ｍｍ

フタのみ外寸
　Φ70ｍｍ


